
COMUNE DI MONTAGANO
Provincia di Campobasso

 

Ordinanza
SINDACO

 
N. 36 del 08-09-2021

 
 

OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA TRATTO STRADALE VIA APPENNINI
CAUSA LAVORI

 
IL SINDACO

 
 
 
Vista l’ordinanza n. 34 del 03/09/2021, con cui è stato disposto il divieto di sosta ed il senso unico
alternato nel tratto stradale di Via Appennini interessato dai lavori;
Considerato che, durante l’esecuzione degli stessi è stata ravvisata la necessità di intervenire
sull’intera sede stradale per la realizzazione dell’allaccio al pozzetto;
Ravvisata la necessità di adottare, quindi, ulteriore provvedimento al fine di tutelare la sicurezza della
pubblica incolumità e consentire l’esecuzione dei lavori nel rispetto delle norme di sicurezza sui
luoghi di lavoro;
Visti gli, art. 6, 7 e 9 del T.U. delle norme sulla circolazione stradale, approvato con D.L.gs del
30.04.1992 n°285 nei quali viene stabilito che i Comuni possono, con proprie ordinanze, istituire nei
centri abitati obblighi, divieti e limitazioni;
Visto il D. L.gs. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;
Sentito per le vie brevi l’Ufficio Tecnico della Provincia di Campobasso;  

ORDINA
La chiusura al traffico, dalle ore 7:00 del 09/09/2021 e fino alle ore 18:00 del 10/09/2021, e comunque
fino all’ultimazione dei lavori di che trattasi, del tratto stradale della S.P. n. 73 dir. E sito nel centro
abitato di Montagano (Via Appennini), dall’incrocio con Corso Umberto I e fino all’intersezione con la
Via Fonte Moschitto:
Tutte le ordinanze in contrasto con la presente, devono intendersi temporaneamente sospese.

DISPONE
Di segnalare con appositi cartelli la chiusura al traffico della suddetta strada ed i percorsi alternativi;
Gli agenti della forza pubblica sono incaricati dell’osservanza della presente Ordinanza.
Che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. della Regione
Molise nel termine di 60 giorni dalla notifica della presente Ordinanza, oppure, in alternativa, ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica da proporre entro 120 giorni dalla notifica del presente
atto.
 
 
 

  IL SINDACO
GIUSEPPE TULLO

1/2Ordinanza n. 36  del 08-09-2021



Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 

2/2Ordinanza n. 36  del 08-09-2021


